
の海外相場

Open
High
Low

Settlement
Change

EFP 6.55 - 6.65 -2.000 - -1.500 -0.75 - 0.00 -13.00 - -9.00 

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

前 538万件 予 541万件 前 21.2万件 予 21.5万件 前  0.8％ 予 -0.7％

前 55.3 予 55.0

前 63.1万件 予 64.8万件

前 0.7％ 予 1.0％

前 0.3％ 予 0.2％ 前 56.9 予 56.5 前 0.5％ 予 0.5％

前 55.1 予 55.2

前 -0.6 予 -0.7 

   COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long

Short

Net

Change

7月 新築住宅販売件数 

EU 8月 購買担当者景気指数

EU 8月 消費者信頼感

パウエルＦＲＢ議長発言 ＦＯＭＣ議事要旨

7月 耐久財受注7月 中古住宅販売件数 前週分 新規失業保険申請件数

JP 7月 全国消費者物価指数

独 4-6月期 ＧＤＰ独 8月 購買担当者景気指数

8月21日

USA

2018年8月22日

898.2786.9
793.0
-0.9 

910.0
11.3

Source: LBMA/LPPM

PM

795.00

912.00

1,190.95

COMEX/NYMEX ($) Gold (Dec) Silver (Sep) Platinum (Oct) Palladium (Sep)

0.096

14.735
14.830

Asia

5.4

Mon Tue

14.785

LBMA/LPPM Fixing ($)

8月20日

917.00

800.00

          コメント

Thu FriWed

Precious Metals

ゴールド・シルバーはほぼ横ばい、プラチナ・パラジウムは小幅下落となった。欧州時間は特段材料乏しい中、ドルが対ユーロで下げ止まり、米国債利回り
上昇した事でゴールドは軟調に推移した。シルバー・プラチナ・パラジウムは欧州株高につられて一時上昇したが、その後は上値重たい展開となり、シル
バーはレンジ相場、プラチナとパラジウムは軟調な推移となった。米国時間終盤から引けにかけてはドルが対ユーロで弱含む中で貴金属全般的に上昇し
た。コーエン氏の選挙法違反報道を受けて米政治リスクが高まった事もゴールドの強材料となった。

FX：

ドルは主要通貨に対して下落した。市場材料に乏しい中で欧州時間から米国時間中盤にかけてユーロドルは狭いレンジで推移した。米国時間終盤、ユーロ

ドルはレジスタンスラインを上抜けて上昇し、一時高値1.1601をつけた。また、米国時間引け間際において、トランプ大統領の元弁護士であるコーエン氏が口

止め料支払いの選挙法違反を認めた事で米政治リスクが高まり、米国債利回りは低下した。ドル/円終値110.32、ユーロ/ドル終値1.1573。

14.766

795.9

Europe

1,204.3
1,197.3

1,200.0

AM

1,194.10

 Fixing Prices

8月 購買担当者景気指数

898.7
911.2803.3

1,194.3

1,186.8

-48.7 

572.5 2,761.1

634.325.8 1,330.6

25.1

61.9 -180.0 

2,581.1

-105.5 

Platinum ('000 oz)Silver (Moz)

14.700

Source: CFTC

Source: Bloomberg

Palladium ('000 oz)

143.8

-159.2 

2018/8/14

-1.8 

0.7

Gold (Moz)

独 7月 生産者物価指数

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。  

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としてお

り、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負いません。 


