

8月21日 の海外相均	三 初			
COMEX/NYMEX (\$)	Gold (Dec)	Silver (Sep)	Platinum (Oct)	Palladium (Sep)
Open	1,197.3	14.735	795.9	898.7
High	1,204.3	14.830	803.3	911.2
Low	1,194.3	14.700	786.9	898.2
Settlement	1,200.0	14.766	793.0	910.0
Change	5.4	0.096	-0.9	11.3
EFP	6.55 - 6.65	-2.0001.500	-0.75 - 0.00	-13.009.00

Fixing Prices	Fixing Prices			
LBMA/LPPM Fixing (\$)	AM	РМ		
Gold	1,194.10	1,190.95		
Silver	14.785			
Platinum	800.00	795.00		
Palladium	917.00	912.00		

Source: LBMA/LPPM

コメント

Precious Metals

ゴールド・シルバーはほぼ横ばい、プラチナ・パラジウムは小幅下落となった。欧州時間は特段材料乏しい中、ドルが対ユーロで下げ止まり、米国債利回り上昇した事でゴールドは軟調に推移した。シルバー・プラチナ・パラジウムは欧州株高につられて一時上昇したが、その後は上値重たい展開となり、シルバーはレンジ相場、プラチナとパラジウムは軟調な推移となった。米国時間終盤から引けにかけてはドルが対ユーロで弱含む中で貴金属全般的に上昇した。コーエン氏の選挙法違反報道を受けて米政治リスクが高まった事もゴールドの強材料となった。

FX:

ドルは主要通貨に対して下落した。市場材料に乏しい中で欧州時間から米国時間中盤にかけてユーロドルは狭いレンジで推移した。米国時間終盤、ユーロドルはレジスタンスラインを上抜けて上昇し、一時高値1.1601をつけた。また、米国時間引け間際において、トランプ大統領の元弁護士であるコーエン氏が口止め料支払いの選挙法違反を認めた事で米政治リスクが高まり、米国債利回りは低下した。ドル/円終値110.32、ユーロ/ドル終値1.1573。

	8月20日 週の経済技	旨標一覧			
	Mon	Tue	Wed	Thu	Fri
USA			7月 中古住宅販売件数	前週分 新規失業保険申請件数	7月 耐久財受注
			<u>前 538万件 </u>	前 21.2万件 予 21.5万件	<u>前 0.8% 予 -0.7%</u> パウエルFRB議長発言
			I OWO城争安日	前 55.3 予 55.0	ハラニル・ハロ級及元日
				7月 新築住宅販売件数	
				前 63.1万件 予 64.8万件	
Asia					JP 7月 全国消費者物価指数
					前 0.7% 予 1.0%
Europe	独 7月 生産者物価指数			独 8月 購買担当者景気指数	
	前 0.3% 予 0.2%				前 0.5% 予 0.5%
				EU 8月 購買担当者景気指数 前 55.1 予 55.2	
				EU 8月 消費者信頼感	
				前 -0.6 予 -0.7	0 0

Source: Bloomberg COMEX/NYMEX 投機的建玉				
2018/8/14		Silver (Moz)	Platinum ('000 oz)	Palladium ('000 oz)
Long	25.8	634.3	2,581.1	1,330.6
Short	25.1	572.5	2,761.1	1,186.8
Net	0.7	61.9	-180.0	143.8
Change	-1.8	-48.7	-105.5	-159.2

Source: CFTC

他社への転送・転用堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としており、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負いません。